

Amerika Plads 21 ApS

Amerika Plads 21B, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 00 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Christopher William Lindholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amerika Plads 21 ApS Amerika Plads 21B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 40 00 95 Stiftet: 3. juli 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christopher William Lindholst, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Ocean Ventures ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282.687 kr. mod 264.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.865 kr. mod 81.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	282.687	264.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.421	-78.421
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.285	-58.850
Resultat før skat	148.981	126.883
Skat af årets resultat	-50.116	-45.320
Årets resultat	98.865	81.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.865	81.563
Disponeret i alt	98.865	81.563

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.722.404	5.800.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.722.404</u>	<u>5.800.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.722.404</u>	<u>5.800.825</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	27.215	2.202
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.215</u>	<u>2.202</u>
Aktiver i alt	<u>5.749.619</u>	<u>5.803.027</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.829.317	2.730.452
Egenkapital i alt	<u>2.909.317</u>	<u>2.810.452</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.705.574	2.800.435
Selskabsskat	50.116	45.320
Anden gæld	58.112	111.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.840.302</u>	<u>2.992.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.840.302</u>	<u>2.992.575</u>
Passiver i alt	<u>5.749.619</u>	<u>5.803.027</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.730.452	2.810.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.865	98.865
	80.000	2.829.317	2.909.317

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.818	57.972
Andre finansielle omkostninger	<u>467</u>	<u>878</u>
	<u>55.285</u>	<u>58.850</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforeningen er tinglyst kr. 40.000 pr. ejerlejlighed (kr. 80.000 i alt for begge) i form af pantstiftede vedtægter.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Ventures ApS, CVR-nr. 37393479, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
